BANCO DO BRASIL

3600*5 cc 18301-6

Bruce Lee de Oliveira Santos 017.522.251-71

PATIO 2020 CAMINHOES E CARRETAS EIRELI

Mercedes-Benz/actros
2646ls6x4

Mercedes-Benz Actros 2646 Ls 6x4 2p
_diesel_ _e5_

Branca

9BM934241GS041158 2016/2016

IXT3F63 1113072013 R$ 355.498,00

Trezentos e cinquenta e cinco mil e quatrocentos e noventa e oito reais 509270-1

PATIO 2020 CAMINHOES E CARRETAS EIRELI

Schiffer/ssc3e Ca Schiffer/ssc3e Ca Azul

94U0713309S070326 2009/2009

ARP6963 158375238 R$ 40.000,00

Quarenta mil reais

Brasília 23 Março 2022

Adesão       

R$ 395.498,00 R$ 1.499,16 Dia 25 - (30 Dias)

[...]

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Brasília 23 Março 2022

Adesão      

Brasília 23 Março 2022

Recibo              

Bruce Lee de Oliveira Santos 1647696469

017.522.251-71 IXT3F63

R$ 1.499,16 Mil e quatrocentos e noventa e nove reais e dezesseis centavos

R$ 1.499,16

Brasília 23 Março 2022

Checklist         

Bruce Lee de Oliveira Santos 23/03/2022 1647696469

Mercedes-Benz/actros 2646ls6x4 Mercedes-Benz Actros 2646 Ls 6x4 2p
_diesel_ _e5_

IXT3F63

Termo Rastreador Globo